
 
 

UCHWAŁA NR XCV/738/2024 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Międzygórze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Sudecka” drodze wewnętrznej położonej w obrębie wsi Międzygórze, 
gmina Bystrzycy Kłodzkiej, w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 125/12, jednostka 
ewidencyjna Bystrzyca Kłodzka – obszar wiejski, obręb Międzygórze. 

2. Przebieg ulicy, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, obejmuje 
drogę wewnętrzną będącą własnością Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzycy 
Kłodzkiej. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Andrzej Gałan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2516



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XCV/738/2024

Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2516


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-04-18T10:40:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




